
UCHWAŁA NR XXIX/224/2017
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru podatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002  roku o  
podatku leśnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 374 z późn. zm.) art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz.617 z późn. zm.)  oraz art.6 ust. 12 ustawy z dnia  12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jedn. Dz.U. z 2016 r.poz.716 z późn zm.)

Rada Gminy Mstów
uchwala, co następuje :

§ 1. 

W Uchwale Nr V/38/2015 Rady Gminy Mstów z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie  wyznaczenia inkasentów 
do poboru podatków wprowadza się zmianę polegającą na tym , że dotychczasowy § 1 pkt m otrzymuje nowe 
brzmienie o treści:

- w sołectwie Mokrzesz Pani Mazia Anna

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący            
Rady Gminy Mstów

Zbigniew Bigosiński

Id: A9286DF4-AE28-4DC3-97E6-B883C1728477. Podpisany Strona 1




